

BRILLIANT FIREWORKS ApS

Thisted Landevej 108
9430 Vadum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Laila Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT FIREWORKS ApS
 Thisted Landevej 108
 9430 Vadum

e-mailadresse: krudtkongen@krudtkongen.dk

CVR-nr: 32943284

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært import og salg af fyrværkeri en gros, samt salg af tøj, sko, legetøj mv. i sommerbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende resultat det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige anpartsfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af anpartskapitalen, dog mindst kr. 80.000,-

Laila Engbjerg

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		795.030	953.345
Personaleomkostninger	1	-375.161	-513.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.883	-34.701
Resultat af ordinær primær drift		354.986	405.462
Øvrige finansielle omkostninger	2	-335.346	-326.428
Ordinært resultat før skat		19.640	79.134
Skat af årets resultat	3	-12.467	-21.504
Årets resultat		7.173	57.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.173	57.630
I alt		7.173	57.630

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.788	160.609
Indretning af lejede lokaler		7.687	10.249
Materielle anlægsaktiver i alt	5	293.475	170.858
Anlægsaktiver i alt		293.475	170.858
Råvarer og hjælpematerialer		5.728.183	2.823.275
Forudbetalinger for varer		0	2.321.825
Varebeholdninger i alt		5.728.183	5.145.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.804	98.537
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		59.550	59.550
Periodeafgrænsningsposter		378.738	200.000
Tilgodehavender i alt		967.092	358.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.686	35.686
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.686	35.686
Likvide beholdninger		10.000	4.000
Omsætningsaktiver i alt		6.740.961	5.542.873
Aktiver i alt		7.034.436	5.713.731

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		248.425	241.251
Egenkapital i alt		328.425	321.251
Hensættelse til udskudt skat		10.171	6.314
Hensatte forpligtelser i alt		10.171	6.314
Gæld til banker		4.597.670	4.729.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.823.523	530.878
Skyldig selskabsskat		23.042	57.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	251.605	68.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.695.840	5.386.166
Gældsforpligtelser i alt		6.695.840	5.386.166
Passiver i alt		7.034.436	5.713.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-507.350	-368.753
Andre personaleudgifter	-5.732	-6.409
	<u>-513.082</u>	<u>-375.161</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2018/19 kr.
Renteudgifter pengeinstitutter	-309.311	-311.487
Renter kreditorer	-1.816	-404
Renteudgifter i øvrigt	-15.301	-23.455
	<u>-326.428</u>	<u>-335.346</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Resultatopgørelsen kr.
Hensættelse primo	-14.836	-6.314	0
Regulering vedr. tidligere år	-404	0	-404
Skat af ordinært resultat	-8.206	-3.857	-12.063
	<u>-23.446</u>	<u>-10.171</u>	<u>-12.467</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill Licenser	
	kr.	kr.
Anskaffelsespris, primo	5.000	29.860
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsespris, ultimo	5.000	29.860
Af- og nedskrivning primo	-4.290	-29.860
Årets afskrivning	-710	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000	-29.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og driftsinventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	42.414	453.697
Tilgang	0	187.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.414	641.197
Af- og nedskrivning primo	-32.165	-293.088
Årets afskrivning	-2.562	-62.321
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-34.727	-355.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.687	285.788

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	64.518	248.618
Skyldig feriepenge	0	0
Skyldig A-skat & AM-bidrag	3.529	2.987
Skyldig løn og gage	0	0
	68.047	251.605

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret